Reverenter salutem scribo Eminentissimo Praesidi, me profitens admiratorem ac servum in Domino.

✠ ANTONIUS C. DE ARAGÃO
Episcopus Petrolinensis

55

EXC.MI P. D. EMMANUELIS P. DA CUNHA CINTRA

Episcopi Petropolitani (Petrópolis)

Petrópolis, die 28 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Acceptis litteris sub N. 1 C/59-1022 die 18 iunii datis, pergratum perhonorificumque mihi est Pontificiae Commissioni, cui optime praeest Eminentia Tua Reverendissima, votum meum circa duo, quae convenienter videntur tractari posse in futuro Concilio, humiliter communicare.

1. Doctrina Beatæ Mariæ Virginis Omnium Mediatrix Gratiarum ita considerari atque explanari posset, ut ab omnibus Patribus manifeste perspiceretur in deposito Revelationis contineri, sicque panderetur via pro splendida in Concilio Oecumenico definitione dogmatica quæ, sive cum christifidelium sincera pietate sive cum Matris Dei aliis prærogativis omnimode consona, gaudium esset universo mundo.

2. Revisio aliqua Iuris ad Religiosos spectantis ita ut in posterum Ordinarii locorum Ecclesiam Dei expeditius regere possent. In regionibus enim ubi Religiosi vel plures vel numerosiores sunt, ut nostra, reapse non raro accidit quod totius Dioecesis regimen organicum, unitate atque connexionem plenum, Ordinariis locorum sub dependentia Religiosorum quasi positum, perdifficile sit.

Sacræ Romanæ Purpuræ ad osculum prostratus, sensus cordis mei impensissimos Eminentiae Tuæ profiteor ex animo, et fausta quæque adprecor Eminentiae Tuæ Reverendissimæ addictissimus,

✠ EMMANUEL P. DA CUNHA CINTRA
Episcopus Petropolitanus

56

EXC.MI P. D. ANTONII MAZZAROTTO

Episcopi de Ponta Grossa (Ponta Grossa)

Ponta Grossa, die 7 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Ad Litteras Eminentiae Tuæ Rev.mæ — 1 C/59-1043 — respondeo, aliqua porrigendo quæ mihi visa sunt Ecclesiae bono animarumque salutis profutura, quæque istius *Pontificiae Commissionis Antepre-*

paratoriae pro Concilio Oecumenico benevolae prudentique considerationi subicio. Haec sunt quae sequentur:

1. Servetur habitus ecclesiasticus talaris, prout utitur in Brasilia et in aliis pluribus regionibus et laudabiliter inducatur ubi ipse forte non est in usu. Sacerdotes enim qui vestem gestant clericalem reverentiam conciliant fidelium ac fidem in ipsos et simul eosdem adiuvat ad dimovenda pericula et insidias quae mundi sectatores in illos machinantur.

2. Cum Sacerdotes itinerantur vel cum in oratoriis publicis seu sacellis ruralibus ministerium praestant in bonum animarum, loco Officii divini reponant praeceptive Rosarium Beatae Mariae Virginis.